
                        木木をを合合わわせせ  心心をを合合わわせせるる『『純純情情パパネネルル』』       

 

 

令和 6年 4月吉日 

お客様、お取引先様 各位 

 
鳥取県西伯郡南部町法勝寺 70 

TEL0859-39-6888／FAX0859-39-6885 

E-mail  clt36@tottoriclt.co.jp 

 

 

ゴールデンウイーク期間中の休業日のご案内 
 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社ではゴールデンウイーク期間中は下記の通り休業とさせて頂きます。 

お客様ならびにお取引先様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  付 営業 工場 出荷 

業務 

荷受 

業務 
備  考 

4月 27日 （土） ○ ○ △ 〇 出荷業務：引取のみ対応 

4 月 28日 （日） ─ ─ ─ ─  

4 月 29日 （月） ─ ─ ─ ─ 昭和の日 

4月 30日 （火） 〇 〇 △ 〇 出荷業務：一部地域対応(中国・四国・近畿) 

5月 1日 （水） 〇 ○ △ △ 出荷業務：一部地域対応(中国・四国・近畿) 

5月 2日 （木） ○ △ △ △ 出荷業務：引取のみ対応 

5 月 3 日 （金） ― ― ─ ─ 憲法記念日 

5 月 4 日 （土） ― ― ─ ─ みどりの日 

5 月 5 日 （日） ― ― ─ ─ こどもの日 

5 月 6 日 （月） ─ ─ ─ ─ 振替休日 

5月 ７日 （火） 〇 〇 〇 〇  

（“○”：通常業務、 “△”：一部業務休止、 “×”：業務休止、 “―”：休日） 

 

※ △：宅配便貨物（書類、小包など）のみ可。原木や製品などの重量物は不可。 

※ 製品の連休前最終出荷日は 4月 26日（金）となります。(一部地域を除く) 

※ 5月 7日（火）AM9：00～通常営業いたします。 

以上 

尚、ご不明な点等ございましたら各担当者までご連絡頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 


